
 
 
  
 
       
 
 
Ročník 2010-2011                                                                16. Říjen 2010 

 
V 6.kole byli úspěšní domácí družstva. (Škoda „B“ hrála derby na domácí kuželně). 

V zápase Újezd Sv. Kříže – Havlovice „B“ padl rekord dráhy č.1. Roman Pivoňka nahrál  
dráhu č.1 277, dorážka 125 !!!  (bez chyby). Zato „B“ družstvo Újezda se moc 
nevyznamenalo při plnění svých povinností. Zápis z utkání jsem po několika urgencích 
obdržel až po 13. hod v neděli odpoledne. I ten byl však k nepoužití. Zato Vám pánové 
uděluji pokutu 100 Kč,-  (dle rozpisu soutěže, čl. 20). Pokuta je splatná do 14.dnů k rukám p. 
Tesku. Děkuji za komentáře k jednotlivým utkáním (Sokolu V. a Újezdu Sv.Kříže „A“) 
Podrobné výsledky v dalším textu . 

Přebor Plze ňského Kraje 
TJ DOBŘANY B  -  TJ SLAVOJ PLZEŇ B 14:2 2573-2534   16.10. 

SOKOL PLZEŇ V B -  TJ SOKOL DÍLY 10:6 2489-2463   16.10. 

SOKOL KDYN Ě B -  KUŽELKY HOLÝŠOV B 14:2 2611-2415   16.10. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE A  -  TJ HAVLOVICE B 14:2 2636-2535   16.10. 

ÚJEZD SV. KŘÍŽE B  -  TJ BANÍK STŘÍBRO B 10:6 2601-2538   16.10. 

SK ŠKODA PLZEŇ C -  SK ŠKODA PLZEŇ B 4:12 2617-2655   16.10. 

Tabulka:  
 1. TJ Sokol Újezd svatého K říže A 6 6 0 0 76:20 2540 12 
 2. Sokol Plzeň V B 6 5 0 1 56:40 2540 10 
 3. SK Škoda VS Plzeň B 6 4 0 2 60:36 2602 8 
 4. TJ Sokol Kdyně B 6 4 0 2 59:37 2518 8 
 5. TJ Dobřany B 6 4 0 2 56:40 2466 8 
 6. TJ Havlovice B 6 3 0 3 49:47 2469 6 
 7. Kuželky Holýšov B 6 3 0 3 48:48 2436 6 
 8. TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 6 3 0 3 34:62 2400 6 
 9. TJ Slavoj Plzeň B 6 1 0 5 39:57 2405 2 
10. TJ Sokol Díly  6 1 0 5 35:61 2435 2 
11. TJ Baník St říbro B 6 1 0 5 32:64 2494 2 
12. SK Škoda VS Plze ň C 6 1 0 5 32:64 2423 2 
 
 

 TJ Dobřany B 2573 14:2 2534 TJ Slavoj Plzeň B 

 SOBOTKA Aleš 417 2:0 407 VAVŘIČKA Jiří 
 KOŘAN Vojtěch 411 0:2 436 MÜLLEROVÁ Ljubica 
 KUČERA Petr 445 2:0 443 MATOUŠEK Jaroslav 
 SLOUP Otto 431 2:0 416 VLČEK František 
 DVOŘÁK Josef 427 2:0 410 HRANÁČ Václav 
 BALOUN Jiří 442 2:0 422 MÜLLER Michal 
 
rozhod čí: SLOUP Otto 
divák ů: 7 
 



 

Na první pohled skoro “kanár” opak je však pravdou. Utkání nebylo rozhodnuté ani 
po čtvrté dvojici. Tam sice vedli domáci 6:2 ale na “kulíky” to bylo pouze +2. Ovšem zadáci v 
domácím družstvu už Slavoji nepovolili nic co by je mohlo ohrozit. 

 

 Sokol Plzeň V B 2489 10:6 2463 TJ Sokol Díly 

 KONVÁŘ Karel 425 2:0 369 PITTNEROVÁ Milena 
 KARKOŠ Martin 400 0:2 445 SOKOL Jaroslav 
 KLIK Pavel 438 2:0 399 KUNEŠ Zdeněk 
 HEJKAL Luděk 424 2:0 420 OCHOTNÝ Jiří 
 PEJSAR Jaroslav (*) 404 0:2 419 DUFEK Jan 
 ŽENÍŠEK Václav 398 0:2 411 JÍLEK Jaroslav 
 
střídání: od 51. hodu: PEJSAR Jaroslav + HEJKALOVÁ Vladimíra 
rozhod čí: ŽENÍŠEK Václav 
divák ů: 5 
 

Na Sokole bylo odehráno dramatické utkání, které přinášelo napětí až do posledních 
hodů. V prvním utkání poráží Karel Konvář Milenu Pittnerovou o 56 kuželek, zejména díky 
tomu, že Mileně se nedaří dorážka a pravý sedlák ji potrápil opravdu důkladně. Ve druhé 
dvojici se však karta otáčí a hostující Jarda Sokol naděluje domácímu Martinu " Kvakymu" 
Karkošovi pěkných 45 a hosté stahují na přijatelných +11 pro domácí, rozdíl je opět v 
dorážce (  116:151 ). Pavel Klik točí kormidlem zase na stranu domácích, zvyšuje náskok na 
+ 50 pro domácí a důvodem je opět dorážka ( 153:112 ). Ve čtvrté dvojici se bojuje do 
posledních hodů, vítezí Luděk Hejkal nad Jirkou Ochotným o celé 4 kuželky, zápas je 
celkem vyrovnaný až na jednu disciplínu - chyby 3 : 13 rozhodují o těsném vátězství 
domacího hráče a stav je 6:2 o 54 kuželek a vše vypadá pro domácí velmi růžově. V 
předposlední dvojici za d  omácí Jarda Pejsar a Vlaďka Hejkalová ( od 51.hodu ), uhrávají 
404 a histující Jan Dufek 419, čímž stahují náskok domácích na 39 kuželek. Pro domácí to 
vypadá stále dobře, zejména když zadák domácíčh Venca Ženíšek je aktuálně v čele 
žebříčku jednotlivců. Jenže to v kuželkách není poukazem na vítězství. První dráhu prohrává 
s hostujícím Jardou Jílkem o 23 kuželek a dorážkou 40 při 6 zahozených se určitě chlubit 
nebude. V druhé padesátce se odehrává skutečné drama. Jarda začína do plných jako z 
partesu a nyní již hubený náskok domácich se rozplývá, v průběhu hry však mírně polevuje 
a Venca Ženíšek nakonec dorážku vyhrává 154:152, o všem se rozhodne v dorážce, v 
níž se štěstí přiklání na stranu domácího hráče a vyhrává ji o 8 kuželek. Celkově vítězí 
domácí 10:6 o 26 kuželek. Domácí děkují hostům za velmi sportovní vystupování a úžasnou 
atmosféru v tomto u  tkání. ( Luděk Hejkal ) 
 

 TJ Sokol Kdyně B 2611 14:2 2415 Kuželky Holýšov B 

 FIDRANT Josef 434 2:0 410 JANOUCH Jakub 
 BÖHM Zdeněk 402 2:0 377 MARTÍNEK Miroslav 
 TIMURA Tomáš 462 2:0 374 MYSLÍK Jiří 
 LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava 451 2:0 388 KUBŠ Filip 
 BENZL Libor 422 2:0 407 LAKSAR Jan 
 HORNOVÁ Olga 440 0:2 459 HABLOVEC Jaroslav 
 
rozhod čí: HORNOVÁ Olga 
divák ů: 21 
 

TJ Sokol Újezd svatého Kříže A 2636 14:2 2535 TJ Havlovice B 

 KÜHN Antonín 420 2:0 403 VYMYSLICKÝ David 
 KUNEŠ Miloslav 448 2:0 438 KALOUS Pavel 
 PIVOVARNÍK Miroslav ml. 411 0:2 419 PIVOŇKA Jiří 
 PRAŠTIL Václav 425 2:0 421 KOTALOVÁ Eva 



 

 JANKOVSKÝ Oldřich 450 2:0 413 LEHMANN Bohuslav 
 PIVOŇKA Roman 482 2:0 441 VRBA Petr 
 
rozhod čí: PIVOŇKA Roman 
divák ů: 8 
 

V utkání mezi družstvy Újezd A – Havlovice B nedostali hosté šanci jakkoliv 
domácí ohrozit ve vítězném tažení a tak se jim nepodařilo vítěznou šňůru Újezda přerušit. 
Díky menší zdravotní indispozici Míry Pivovarníka hosté odrazili hrozícího kanára. V první 
dvojici – Kűhn vs. Vymyslický – vyhrává domácí Tonda o 17 kuželek, ke kterým z druhé 
dvojice – Kuneš vs. Kalous - přibylo 10 ks. Ve třetí dvojici – Pivovarník ml. vs. Pivoňka J. - se 
podařilo hostům urvat domácím dva body, umlčet kanára a snížit manko o 8 kuželek. Ve 
čtvrté dvojici – Praštil vs. Kotalová – kralovala v plných Eva (155 + 170 – což je &ua 
cute;žasných 325), přesto díky nepovedené dorážce prohrává těsně o 4 kuželky. Teď už 
bylo hostům jasné, že pokud pořádně nezaberou, pojedou domů bez bodů. O to se měl 
postarat Bohouš Lehmann (ten zde na jaře pokácel pěkných 487 kuželek), ale Olda 
Jankovský  se nedal a soupeřovi to nandal o 37 kolíků a domácí vedli 8 – 2 o 60 kolíků. 
Hosté mohli pomýšlet na remízu, ale to by musel ve dvojici – Pivoňka R. vs. Vrba – Petr 
porazit Romana o 61 kolíků (a k tomu ještě určitě vytvořit nový rekord kuželny). Jenže 
Romanovi chutná vyhrávat, zvláště doma, a proti Petrovi vytáhl na první dráze trumf – 277 
poražených kuželek (152+125/0) – Petr 216, čímž vyt vořil nový rekord na dráze č. 1 a 
zpečetil výhru domácích. Ve druhé padesátce se podařilo Petrovi snížit Romanovo náskok o 
20 kuželek, přesto prohrává o 41 kuželek a celý zápas o 101 kuželek a 14 – 2 pro domácí. 
(Praštil V.) 

 

TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 2601 10:6 2538 TJ Baník Stříbro B 

 KRÁL Miroslav 421 0:2 438 LIPCHAVSKÝ Roman 
 PIVOŇKA Miroslav 432 2:0 417 BASL Pavel 
 HORVÁTOVÁ Věra 410 0:2 413 JINDROVÁ Marie 
 SLACH Blažej 468 2:0 438 ŠNEBERGROVÁ Lucie 
 PIŠTA Jaroslav 422 0:2 435 TROCH Pavel 
 PIVOVARNÍK Miroslav st. 448 2:0 397 POCHYLOVÁ Daniela 
 
rozhod čí: SLACH Blažej 
divák ů: 8 
 

 SK Škoda VS Plzeň C 2617 4:12 2655 SK Škoda VS Plzeň B 

 KOTLÍN Josef 434 0:2 459 HAMRLE Vladimír 
 ŠLAJER František 449 0:2 456 DIX Tomáš 
 VANÍK Jan 431 0:2 453 BERÁNEK Václav 
 MARTÍNEK Jaroslav 407 0:2 437 JAROŠ Milan 
 JAROŠ Lukáš 443 2:0 422 KUPKA Martin 
 ŘÍHÁNEK Václav 453 2:0 428 FILEK Ladislav st. 
 
rozhod čí: ŘIHÁNEK Václav 
divák ů: 5 
 

Starty náhradníků: 
2. start: VAVŘIČKA Jiří (Sj. Plzeň, 17044), PITTNEROVÁ Milena (Díly, 16753) 

Pořadí jednotlivců: 
               jméno hráče                                                   družstvo                                      celkem            plné        dorážka      chyby    poměr kuž.   maximum 
 1. DIX Tomáš Šk. Plze ň 449,0 302,3 146,7 4,8 4 / 4 (492) 
 2. ŽENÍŠEK Václav Plzeň V 445,7 305,1 140,6 6,2 3 / 4 (460) 
 3. FILEK Ladislav st. Šk. Plzeň 443,2 298,7 144,5 4,9 4 / 4 (458) 
 4. HABLOVEC Jaroslav Holýšov 441,4 304,4 137,0 5,9 3 / 3 (460) 



 

 5. VDOVEC Josef Holýšov 440,5 302,0 138,5 3,8 2 / 3 (456) 
 6. TIMURA Tomáš Kdyně 440,4 307,8 132,6 5,8 4 / 4 (466) 
 7. KUČERA Petr Dobřany 438,4 293,2 145,2 3,8 3 / 4 (461) 
 8. KUNEŠ Miloslav Újezd sv.Kř. 438,3 295,1 143,3 6,2 3 / 3 (451) 
 9. JAROŠ Milan Šk. Plzeň 434,4 298,6 135,8 6,0 4 / 4 (455) 
 10. FIDRANT Josef Kdyně 433,0 299,1 133,9 4,5 4 / 4 (452) 
 11. PIVOŇKA Roman Újezd sv.Kř. 432,8 293,6 139,3 5,8 3 / 3 (482) 
 12. KUPKA Martin Šk. Plzeň 431,9 302,8 129,1 6,6 4 / 4 (463) 
 13. VRBA Petr Havlovice 429,2 291,2 138,0 5,5 5 / 5 (441) 
 14. PIVOVARNÍK Miroslav ml. Újezd sv.Kř. 428,1 300,8 127,3 5,3 3 / 3 (450) 
 15. KALOUS Pavel Havlovice 427,9 293,5 134,4 3,5 4 / 5 (442) 
 16. KLIK Pavel Plzeň V 427,3 294,5 132,8 3,8 4 / 4 (456) 
 17. BASL Pavel Stříbro 424,7 302,2 122,4 7,0 3 / 4 (450) 
 18. SOKOL Jaroslav Díly 424,0 283,5 140,5 5,7 4 / 4 (445) 
 19. PIŠTA Jaroslav Újezd sv.Kř. 424,0 287,9 136,1 6,5 2 / 3 (440) 
 20. PEJSAR Jaroslav Plzeň V 423,4 298,4 125,0 7,1 4 / 4 (441) 
 21. HAMRLE Vladimír Šk. Plzeň 423,1 279,9 143,3 4,1 4 / 4 (459) 
 22. BALOUN Jiří Dobřany 423,0 300,9 122,1 3,7 4 / 4 (442) 
 23. PIVOVARNÍK Miroslav st. Újezd sv.Kř. 422,9 294,4 128,5 6,8 2 / 3 (448) 
 24. KONVÁŘ Karel Plzeň V 422,3 289,2 133,2 5,0 4 / 4 (440) 
 25. LIPCHAVSKÝ Roman Stříbro 422,0 288,2 133,8 6,8 4 / 4 (445) 
 26. HORNOVÁ Olga Kdyně 421,8 295,3 126,4 7,2 4 / 4 (458) 
 27. TROCH Pavel Stříbro 421,6 284,3 137,4 5,6 4 / 4 (473) 
 28. POCHYLOVÁ Daniela Stříbro 419,4 278,8 140,7 2,3 3 / 4 (447) 
 29. LÖFFELMANNOVÁ Jaroslava Kdyně 419,2 296,4 122,8 5,1 4 / 4 (451) 
 30. PRAŠTIL Václav Újezd sv.Kř. 417,1 281,9 135,2 6,6 3 / 3 (428) 
 31. HEJKAL Luděk Plzeň V 416,7 291,1 125,6 7,5 4 / 4 (435) 
 32. BERÁNEK Václav Šk. Plzeň 416,5 288,3 128,3 6,8 4 / 4 (453) 
 33. JANKOVSKÝ Oldřich Újezd sv.Kř. 415,8 288,2 127,7 3,8 3 / 3 (450) 
 34. ŠNEBERGROVÁ Lucie Stříbro 415,8 291,1 124,6 7,5 4 / 4 (438) 
 35. KARKOŠ Martin Plzeň V 415,1 290,0 125,1 8,4 3 / 4 (451) 
 36. LEHMANN Bohuslav Havlovice 414,5 293,1 121,4 6,2 5 / 5 (430) 
 37. MATOUŠEK Jaroslav Sj. Plzeň 414,3 281,0 133,3 6,6 5 / 5 (448) 
 38. MÜLLER Michal Sj. Plzeň 412,8 283,5 129,3 6,0 5 / 5 (449) 
 39. BENZL Libor Kdyně 412,1 283,4 128,7 8,3 4 / 4 (440) 
 40. KOTLÍN Josef Šk. Plzeň 411,5 288,2 123,3 7,1 4 / 4 (445) 
 41. JAROŠ Lukáš Šk. Plzeň 411,4 285,8 125,6 8,7 4 / 4 (443) 
 42. DVOŘÁK Josef Dobřany 411,3 280,9 130,3 6,7 4 / 4 (448) 
 43. HRANÁČ Václav Sj. Plzeň 409,9 283,2 126,7 5,1 5 / 5 (446) 
 44. DUFEK Jan Díly 409,2 280,6 128,6 6,9 4 / 4 (419) 
 45. KÜHN Antonín Újezd sv.Kř. 408,3 281,7 126,6 8,4 3 / 3 (438) 
 46. ŘÍHÁNEK Václav Šk. Plzeň 408,2 293,4 114,8 9,0 4 / 4 (453) 
 47. LUKEŠ Tomáš Holýšov 408,2 294,8 113,3 7,3 2 / 3 (447) 
 48. ŠLAJER František Šk. Plzeň 405,8 279,9 125,9 6,6 4 / 4 (449) 
 49. KUBŠ Filip Holýšov 405,7 278,1 127,6 6,8 3 / 3 (428) 
 50. JINDROVÁ Marie Stříbro 405,3 286,1 119,3 6,3 4 / 4 (441) 
 51. SLOUP Otto Dobřany 405,0 286,3 118,7 8,1 4 / 4 (439) 
 52. VANÍK Jan Šk. Plzeň 403,3 285,8 117,6 6,3 4 / 4 (431) 
 53. KOŘAN Vojtěch Dobřany 403,1 280,6 122,5 6,2 4 / 4 (476) 
 54. JANOUCH Jakub Holýšov 403,0 300,5 102,5 11,0 2 / 3 (410) 
 55. PIVOŇKA Jiří Havlovice 402,1 284,0 118,1 8,2 5 / 5 (419) 
 56. BLASBALG Milan Stříbro 401,7 286,2 115,5 10,0 3 / 4 (435) 
 57. KUNEŠ Zdeněk Díly 400,5 284,3 116,2 4,3 3 / 4 (416) 
 58. JÍLEK Jaroslav Díly 399,7 283,0 116,7 6,2 3 / 4 (411) 
 59. VLČEK František Sj. Plzeň 399,6 275,2 124,4 6,6 5 / 5 (420) 
 60. OCHOTNÝ Jiří Díly 399,3 277,7 121,7 9,8 4 / 4 (420) 
 61. HORVÁTOVÁ Věra Újezd sv.Kř. 398,8 277,9 120,9 6,3 3 / 3 (449) 
 62. LAKSAR Jan Holýšov 398,5 282,7 115,8 8,0 3 / 3 (407) 
 63. SOBOTKA Aleš Dobřany 397,4 281,8 115,7 7,7 3 / 4 (420) 
 64. SLACH Blažej Újezd sv.Kř. 396,7 275,1 121,6 8,8 3 / 3 (468) 
 65. BÖHM Zdeněk Kdyně 395,6 284,0 111,6 9,8 3 / 4 (421) 
 66. KOTALOVÁ Eva Havlovice 395,5 296,8 98,7 11,1 5 / 5 (421) 
 67. VYMYSLICKÝ David Havlovice 387,0 278,0 109,0 9,8 4 / 5 (403) 
 68. KRÁL Miroslav Újezd sv.Kř. 385,6 278,6 107,0 12,0 2 / 3 (421) 
 69. MYSLÍK Jiří Holýšov 380,0 277,5 102,5 9,5 2 / 3 (409) 
 70. KRÁL Václav Újezd sv.Kř. 375,2 272,4 102,8 11,3 3 / 3 (395) 
 71. MARTÍNEK Miroslav Holýšov 375,1 275,3 99,8 12,4 3 / 3 (424) 



 

 72. MARTÍNEK Jaroslav Šk. Plzeň 369,0 266,2 102,8 10,2 3 / 4 (407) 
 73. PEŠEK Jan Sj. Plzeň 328,5 249,0 79,5 18,8 4 / 5 (402) 
  ZÍSKAL Martin Újezd sv.Kř. 460,0 301,0 159,0 4,0 1 / 3 (460) 
  MLNÁŘÍK Zdeněk Šk. Plzeň 458,5 309,5 149,0 3,0 1 / 4 (485) 
  RÁDL Jiří Havlovice 454,0 294,0 160,0 6,0 1 / 5 (454) 
  PIVOŇKA Miroslav Újezd sv.Kř. 432,0 303,0 129,0 13,0 1 / 3 (432) 
  ŠŮLA Dobroslav Sj. Plzeň 430,0 288,0 142,0 9,0 1 / 5 (430) 
  KUNEŠ Michal Díly 427,0 292,0 135,0 7,5 2 / 4 (460) 
  KOUŘÍKOVÁ Iveta Díly 427,0 310,0 117,0 7,0 1 / 4 (427) 
  ZÍKOVÁ Ivana Šk. Plzeň 425,0 291,0 134,0 10,0 1 / 4 (425) 
  OPATRNÝ Jiří Sj. Plzeň 421,0 283,0 138,0 1,0 1 / 5 (421) 
  PIVOŇKA Pavel Havlovice 421,0 299,0 122,0 4,0 1 / 5 (421) 
  MÜLLEROVÁ Ljubica Sj. Plzeň 415,7 290,0 125,7 5,3 3 / 5 (436) 
  KNOPFOVÁ Václava Díly 412,0 283,5 128,5 6,0 2 / 4 (412) 
  HEJKALOVÁ Vladimíra Plzeň V 410,0 293,0 117,0 7,0 1 / 4 (410) 
  LUKÁŠ Miroslav Havlovice 406,0 292,0 114,0 7,0 1 / 5 (406) 
  VAVŘIČKA Jiří Sj. Plzeň 404,5 282,5 122,0 7,0 2 / 5 (407) 
  EBELENDER Jan Dobřany 401,0 285,0 116,0 3,0 1 / 4 (401) 
  KRUMLOVÁ Jana Kdyně 394,5 274,5 120,0 6,5 2 / 4 (401) 
  PITTR Tomáš Díly 388,0 283,0 105,0 12,0 1 / 4 (388) 
  KUČERA Jan Dobřany 387,0 282,0 105,0 6,0 1 / 4 (387) 
  BUBA Antonín Újezd sv.Kř. 381,0 261,0 120,0 9,0 1 / 3 (381) 
  JIRKA Bohumil Holýšov 380,0 284,0 96,0 16,0 1 / 3 (380) 
  PITTNEROVÁ Milena Díly 371,5 277,5 94,0 16,0 2 / 4 (374) 
  KUNEŠ Václav Újezd sv.Kř. 371,0 266,0 105,0 8,0 1 / 3 (371) 
  KUNEŠ Martin Díly 359,0 254,0 105,0 12,0 1 / 4 (359) 
  PEŠEK Jan Sj. Plzeň 350,0 270,0 80,0 14,0 1 / 5 (350) 
  HOLUB Václav Díly 348,0 260,0 88,0 13,0 1 / 4 (348) 

Nejbližší zápasy:  

7. kolo 

23.10.10 so 09:00 TJ Slavoj Plzeň B - SK Škoda VS Plzeň B 
23.10.10 so 09:00 TJ Baník Stříbro B - SK Škoda VS Plzeň C 
23.10.10 so 09:00 TJ Havlovice B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže B 
23.10.10 so 14:00 Kuželky Holýšov B - TJ Sokol Újezd svatého Kříže A 
23.10.10 so 14:00 TJ Sokol Díly - TJ Sokol Kdyně B 
23.10.10 so 09:00 TJ Dobřany B - Sokol Plzeň V B 
 
 
 
 
 
NEJ 6. KOLA: 

Plné:          331  Timura  Tomáš   ve  Kdyni   
Dorážka:   185  Pivoňka  Roman  na  Újezd Sv. Kříže   
 

BOREC NA KONEC : 

Pivoňka  Roman výkonem  482,(dorážka 185, chyby 4) 

 
 
 

 
Bok Karel 

 předseda STK PlKKS 
bokkarel@seznam.cz  

 


